湖 南 省 教 育 厅
湘教通〔2023〕 361号

关于公布 2023 年湖南省教育厅科学研究
项目立项结果的通知

各普通高等学校：

根据《关于申报2023年度湖南省教育厅科学研究项目的通知》

要求，按照“学校推荐、限额申报、择优立项”的原则，经个人

申报、学校推荐并公示、专家评审，我厅审定，同意 2023 年立项

湖南省教育厅科学研究项目共计 3017 项，其中重点项目 746 项，

优秀青年项目 1141 项，一般项目 1130 项。现将立项名单予以公

布（详见附件）。

请各高校认真落实《湖南省教育厅科学研究项目管理办法》

要求，严格加强项目管理，落实经费保障，确保项目研究质量。

附件：2023 年度湖南省教育厅科学研究项目立项项目一览表

（分校发）

湖南省教育厅

2023 年 11 月 30 日